Laus cantici ipsi David. XCIII.

Venite exultemus domino, iubilemus deo saluta-
ri nostro. Præoccupemus faciem eius in con-
fessione, & in psalmis iubilemus ei. Quoniam
deus magnus dominus, & rex magnus super omnes
deos, quoniam non repellit dominus plebem suam. Quia
in manu eius sunt omnes fines terre, & altitudines mon-
tium ipsius sunt. Quoniam ipsius est mare & ipse fec-
cit illud, & siccum manus eius formauerunt. Venite
adoremus & procidamus & ploremus ante dominum
qui fecit nos, quia ipse est dominus deus noster. Et nos po-
pulus pascue eius, & oues manus eius. Hodie si uocem
eius

eius audieritis, nolite obdurare corda uestra. Sicut in irritatione secundum diem temptationis in deserto, ubi ten tauerunt me patres uestri, probauerunt & uiderunt ope ra mea. Quadraginta annis offensus fuī generationi illi, & dixi semper errant corde. Et iſi non cognouerunt uias meas, ut iuraui in ira mea si introibunt requiem meam.

COMMENTARIUM.

LAUS cantici hæc est, ut exultemus nō in delectationibus uanis, sed in domino: antequam præoccupemur, nos præoccupemus faciem eius in confessione peccatorum nostrorum, credentes quod non repellat plebem suam confidentem sibi, ille qui magnus est super omnia, cuius cœli sunt, cuius montes, qui terrā manibus suis fundauit. Venite hunc adoremus, non in forma serui eum attidentes, putemus eum hominem purum. In ipso est, qui hæc omnia fecit. Venite adoremus dominū, ploramus quia pius est, ipse est qui fecit nos. Ipse est pastor, cuius nos oves sumus. Audiamus uocem eius, & sequamur eum quoconq; uadit. Ideo enim pastor uocem ad oves emitit, ut audientes cum sequantur. Aut enim pascua procurauit, aut ab infidijs ferarū erucere studet. Vnde clamat nobis hodie, ut si uocē eius audierimus, non obduremus corda nostra, sicut fecerunt per quadraginta annos filii Israël in eremo. Et quia nō audierunt uocem eius, nō introierunt in quietē eius. Nos autem audiamus pastore nostrum, & sequamur uestigia eius, ut euadentes morte de erti huius, cum Iesu terram fluentē lacte & melle me reanur intrare, ipsi gloria in secula seculorum, Amen.

t Psalm.

Psalmus David quando dominus ædificabatur
post captiuitatem. XCV.

CAntate domino canticum nouum, cantate domi-
no omnis terra. Cantate domino & benedici-
te nomini eius, annunciate de die in diem saluta-
re eius. Annunciate inter gentes gloriam eius, in omni-
bus populis mirabilia eius. Quoniam magnus domi-
nus, & laudabilis nimis, terribilis est super omnes deos.
Quoniam omnes dij gentium dæmonia, dominus aut
cælos fecit. Confessio & pulchritudo in cōspectu eius,
Sanctimonia & magnificentia in sanctificatione eius.
Afferte Domino patriæ gentium, afferte domino gloriæ
& honorem, afferte domino gloriam nomini eius. Tol-
lite hostias & introite in atria eius, adorate dominum in
atrio sancto eius. Cōmoueatur à facie eius uniuersa ter-
ra, dicite in gentibus quia dominus regnauit. Etenim
correxit orbē terræ, qui non cōmouebitur, iudicabit po-
pulos in æquitate. Letentur cœli & exultet terra, com-
moueatur mare & plenitudo eius, gaudebunt campi &
omnia quæ in eis sunt. Tunc exultabunt omnia ligna
siluarum à facie domini quia uenit, quoniam uenit iudi-
care terram. Iudicabit orbem terræ in æquitate, &
populos in ueritate sua.